INDICAÇÃO Nº 26/2021

Do edil:- Adilson Barbosa da Silva

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para ver a

possibilidade de liberar o estacionamento em uma das guias de

sarjetas da Rua Vereador José Mathias Junior, próximo à Praça

Vereador Adelino Rodrigues.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que a referida

rua teve as guias de sarjetas pintadas em amarelo, dos dois lados da

rua e em toda sua extensão, o que vem causando reclamações de

moradores do local.

   Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

             Adilson Barbosa da Silva

               Vereador